муниципальное общеобразовательное учреждение «Спас-Суходревская основная общеобразовательная

школа», Малоярославецкий район Калужской области

Адрес: 249054 Калужская область Малоярославецкий район, д. Степичёво, ул. Лесная 39,

тел. тел./факс (48431) 25-0-90

E-mail: 31spas2007@bk.ru

П Р И К А З

 «22» декабря 2023 г.                                                                                                                    №94-у

«Об организации льготного питания на 1-ое полугодие 2023-2024 учебного года»

На основании Постановлении Малоярославецкой районной администрации муниципального

района «Малоярославецкий район» 21.08.2020 года № 798 «Об утверждении Положения об

организации и предоставления горячего питания обучающимся в муниципальных

общеобразовательных учреждениях на территории муниципального района «Малоярославецкий

район»», Постановления Малоярославецкой районной администрации муниципального района

«Малоярославецкий район» от 15.11.2023 г. №1401 «Об обеспечении питанием обучающихся

муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального района «Малоярославецкий

район» на 2024 год»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить списочный состав учащихся на обеспечение горячим питанием с 09.01.2024 по

24.05.2024 г. по категориям:

№ п/п Ф.И.О. класс

Начальная школа 1- 4 класс 84,86 руб.

1.   1

2.   1

3.   1

4.   1

5.   1

6.   1

7.   1

8.   1

9.   1

10.   1

11.   1

12.   1

13.   1

14.   1

15.   1

16.   1

17.   1

18.   2

19.   2

20.   2

21.   2

22.   2

23.   2

24.   2

25.   2

26.   2

27.   2

28.   2

29.   2

30.   2

31.   3

32.   3

33.   3

34.   3

35.   3

36.   3

37.   4

38.   4

39.   4

40.   4

41.   4

42.   4

43.   4

44.   4

45.   4

46.   4

47.   4

48.   4

49.   4

Всего: 49

5-9 классы "Школьный автобус"84,86 руб.

50.   5

51.   5

52.   5

53.   5

54.   5

55.   5

56.   5

57.   5

58.   5

59.   5

60.   5

61.   5

62.   5

63.   5

64.   5

65.   5

66.   6

67.   6

68.   6

69.   6

70.   6

71.   6

72.   6

73.   6

74.   6

75.   6

76.   6

77.   6

78.   6

79.   7

80.   7

81.   7

82.   7

83.   7

84.   7

85.   7

86.   7

87.   7

88.   7

89.   7

90.   8

91.   8

92.   8

93.   8

94.   8

95.   8

96.   9

97.   9

98.   9

99.   9

100.   9

101.   9

102.   9

103.   9

104.   9

105.   9

106.   9

107.   9

108.   9

Всего: 59

5-9 классы Дети сотрудников   84,86 руб.

109.   5

Всего: 1

5-9 классы Дети из многодетных семей 84,86 руб.

110.   6

Всего: 1

1-9 классы Дети-ОВЗ 169,72 руб.

111.   1

112.   3

113.   5

114.   6

115.   6

116.   8

Всего: 6

5-9 классы Дети мобилизованных 169,72 руб.

117.   9

118.   7

119.   5

120.   2

Всего: 4

2. Не допускать случаев использования денежных средств, предназначенных на питание, не по

целевому назначению.
3. Контроль за исполнением приказа оставляя за собой.

Директор школы:                                               Н.А. Кримовских